
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2023   №  304/5 

Об организации питания в 

МБОУ «СОШ № 54 г. 

Челябинска»  

В целях реализации плана работы школы, реализации 
здоровьесберегающих технологий и установления контроля за качеством 
приготовления горячего питания в школьной столовой МБОУ «СОШ № 54 г. 
Челябинска» в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Урсу С.Ю., заведующую производством МБОУ «СОШ № 54 г. 
Челябинска, назначить ответственным лицом за реализацией 
скоропортящейся продукцией. 
 2. Урсу С.Ю., заведующую производством, назначить ответственной 
за ведение бракеражных журналов и других документов, в сответствии с 
выполняемыми должностными обязанностями. 
 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                 С.П. Важенин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-08-28T16:27:52+0500
	Важенин Сергей Петрович




